

Pörssitiedote**Talvivaaran Kaivososakeyhtiö Oyj****9.4.2013**

EI JULKAISTAVAKSI TAI LEVITETTÄVÄKSI SUORAAN TAI VÄLILLISESTI YHDYSVALLOISSA, KANADASSA, AUSTRALIASSA, HONGKONGISSA, ETELÄ-AFRIKASSA TAI JAPANISSA TAI MISSÄÄN MUUSSA SELLAISESSA MAASSA, JOSSA TIEDOTTEEN JULKAISEMINEN TAI LEVITTÄMINEN OLISI SOVELTUVAN LAINSÄÄDÄNNÖN MUKAAN KIELLETTYÄ.

TÄMÄ TIEDOTE EI OLE LISTALLEOTTOESITE EIKÄ SIOITTAJEN PIDÄ MERKITÄ TAI OSTAA TÄSSÄ TIEDOTTEESSA MAINITTUJA OSAKKEITA TAI ARVOPAPEREITA PAITSI NIITÄ KOSKEVAAN TALVIVAARAN OSAKEANNIN YHTEYDESSÄ JULKISTAMAAN LISTALLEOTTOESITTEeseen (JA LISTALLEOTTOESITTEEN TÄYDENNYKSEEN) SISÄLTUVIEN TIETOJEN PERUSTEELLA. KOPIOITA LISTALLEOTTOESITTEESTÄ (JA LISTALLEOTTOESITTEEN TÄYDENNYKSESTÄ) ON TAI TULEE OLEMAAN SAATAVILLA TALVIVAARAN REKISTERÖIDYSSÄ OSOITTEESSA.

Täydennys Talvivaaran Kaivososakeyhtiö Oyj:n 12.3.2013 päivättyyn listalleottoesitteeseen

Talvivaaran Kaivososakeyhtiö Oyj on täydentänyt 12.3.2013 päivättyä listalleottoesitettään. Finanssivalvonta on 9.4.2013 hyväksynyt listalleottoesitteen täydennyksen, joka on kokonaisuudessaan tämän tiedotteen liitteenä.

Osakeannin lopulliset selvitys- ja toimituspäivämäärät, mikäli niitä muutetaan listalleottoesitteessä alustavasti esitetyistä, tullaan vahvistamaan viimeistään 12.4.2013.

Tiedustelut

Talvivaaran Kaivososakeyhtiö Oyj Puh. 020 7129 800

Pekka Perä, toimitusjohtaja

Saila Miettinen-Lähde, varatoimitusjohtaja ja rahoitus- ja talousjohtaja

Talvivaara

Talvivaaran Kaivososakeyhtiö on kansainvälisesti merkittävä perusmetallien tuottaja, joka keskittyy ensisijaisesti nikkelin ja sinkin tuotantoon biokasaliuotuksena tunnetun tekniikan avulla. Biokasaliuotuksella metalleja voidaan rikastaa matalapitoisestakin malmista taloudellisesti kannattavasti. Talvivaaran esiintymät Sotkamossa muodostavat yhden Euroopan suurimmista tiedossa olevista sulfidisen nikkelin esiintymistä. Esiintymien arvioidaan riittävän useiden kymmenien vuosien tuotantoon. Yhtiö on tehnyt 10 vuoden myynti- ja ostosopimuksen koko nikkeli- ja kobolttituotannostaan Norilsk Nickelin kanssa sekä pitkäaikaisen sinkin tuotevirtasopimuksen Nyrstarin kanssa. Talvivaaran osakkeet noteerataan Lontoon pörssin päälistalla ja NASDAQ OMX Helsingissä. Lisätietoja www.talvivaara.com.

HUOMAUTUS

Tämä tiedote on mainos eikä listalleottoesite eikä sijoittajien pidä merkitä tai ostaa tässä tiedotteessa mainittuja osakkeita tai arvopapereita paitsi niitä koskevaan Talvivaaran Osakeannin yhteydessä julkistamaan listalleottoesitteeseen (ja listalleottoesitteen täydennykseen) sisältyvien tietojen perusteella. Kopioita listalleottoesitteestä (ja listalleottoesitteen täydennyksestä) on tai tulee olemaan saatavilla

Talvivaaran rekisteröidyssä osoitteessa. Mitään tässä tiedotteessa mainittua ei pidä tulkita Osakeannin ehdoksi.

Tämän tiedotteen sisältämä tieto ei ole tarkoitettu julkistettavaksi tai levitettäväksi suoraan tai välillisesti Yhdysvalloissa, Kanadassa, Australiassa, Hongkongissa, Etelä-Afrikassa tai Japanissa. Nämä kirjalliset materiaalit eivät ole tarjous arvopapereiden myymiseksi Yhdysvalloissa, eikä arvopapereita saa tarjota tai myydä Yhdysvalloissa, ellei niitä ole rekisteröity Yhdysvaltain vuoden 1933 arvopaperilain (muutoksineen) ja sen nojalla annettujen säännösten ja määräysten mukaisesti tai ellei rekisteröintivelvollisuudesta ole poikkeusta. Mitään osaa arvopapereita koskevasta annista ei rekisteröidä Yhdysvalloissa, eikä arvopapereita tarjota yleisölle Yhdysvalloissa.

Arvopapereiden liikkeeseen laskemiselle, käyttämiselle tai myymiselle on asetettu erityisiä oikeudellisia tai lainsäädännöllisiä rajoituksia tietyissä maissa. Talvivaara, J.P. Morgan Securities plc, Nordea Pankki Suomi Oyj, Merrill Lynch International, BNP PARIBAS tai Danske Bank A/S, Helsingin sivukonttori eivät ole vastuussa, jos tällaisia rajoituksia rikotaan.

Tätä tiedotetta ei tule tulkita tarjoukseksi myydä tai tarjouspyynnöksi ostaa tässä mainittuja arvopapereita, eikä arvopapereita myydä alueilla, joilla kyseisten arvopapereiden tarjoaminen, hankinta tai myynti olisi lainvastaista ennen niiden rekisteröintiä taikka rekisteröintivelvollisuutta koskevaa poikkeusta tai muun kyseisten alueiden arvopaperilakien mukaisen hyväksynnän saamista. Sijoittajien ei tule hyväksyä arvopapereita koskevaa tarjousta tai hankkia arvopapereita, joihin tämä tiedote viittaa, elleivät he tee sitä soveltuvaan Talvivaaran julkaisemaan tai levittämään Listalleottoesitteeseen sisältyviin tietoihin perustuen.

Talvivaara ei ole antanut valtuutusta arvopapereiden tarjoamiseen yleisölle missään muussa Euroopan talousalueen jäsenvaltiossa kuin Suomessa ja Yhdistyneessä kuningaskunnassa. Missään Euroopan talousalueen jäsenvaltiossa, joka on pannut täytäntöön Esitedirektiivin, paitsi Suomessa ja Yhdistyneessä kuningaskunnassa (kukin "Relevantti jäsenvaltio") ei ole tehty eikä tulla tekemään mitään toimenpiteitä arvopapereiden tarjoamiseksi yleisölle siten, että se edellyttäisi esitteen julkistamista Relevanttissa jäsenvaltiossa. Tämän seurauksena arvopapereita voidaan tarjota Relevantteissa jäsenvaltioissa (a) Esitedirektiivissä määritellyille kokeneiksi sijoittajiksi lukeutuville oikeushenkilöille tai (b) missä tahansa muussa Esitedirektiivin 3(2) artiklan mukaisessa tilanteessa. Tässä kappaleessa ilmaisu "tarjota arvopapereita yleisölle" tarkoittaa viestimistä millä tahansa tavalla ja antamalla riittävästi tietoa tarjouksen ehdoista ja tarjottavista arvopapereista, jotta sijoittaja pystyy päättämään arvopapereiden käyttämisestä, ostamisesta tai merkitsemisestä, koska ilmaisu voi vaihdella jäsenvaltiossa tehtyjen täytäntöönpanotoimenpiteiden seurauksena. Tässä ilmaisu "Esitedirektiivi" tarkoittaa direktiiviä 2003/71/EY (muutoksineen, mukaan lukien 2010 Muutosdirektiivi, siltä osin kuin se on pantu täytäntöön Relevanttissa jäsenvaltiossa), ja se sisältää kaikki relevantit täytäntöönpanotoimenpiteet Relevanttissa jäsenvaltiossa, ja ilmaisu "2010 Muutosdirektiivi" tarkoittaa direktiiviä 2010/73/EU.

Tämä tiedote sisältää tiettyjen soveltuviin maiden arvopaperilakien mukaisia tulevaisuutta koskevia lausumia. Nämä tulevaisuutta koskevat lausumat sisältävät muun muassa kaikki tähän tiedotteeseen sisältyvät muut kuin historiallisiin tosiseikkoihin liittyvät lausumat koskien muun muassa Talvivaaran strategiaa, suunnitelmia ja tavoitteita. Luonteensa vuoksi tulevaisuutta koskevat lausumat sisältävät tunnettuja ja tuntemattomia riskejä, epävarmuustekijöitä ja muita tekijöitä, koska ne liittyvät tapahtumiin ja johtuvat olosuhteista, jotka voivat tapahtua tai voivat olla tapahtumatta tulevaisuudessa. Talvivaara varoittaa, etteivät tulevaisuutta koskevat lausumat ole takeita tuloksesta tulevaisuudessa, ja että ne perustuvat lukuisille oletuksille ja että sen todellinen liiketoiminnan tulos, mukaan lukien sen taloudellinen asema ja likviditeetti, voi poiketa olennaisesti siitä, mitä tämän tiedotteen tulevaisuutta koskevissa lausumissa on todettu tai ehdotettu (ja olla merkittävästi negatiivisempi). Erityisesti tämä tiedote sisältää

tulevaisuutta koskevia lausumia, jotka liittyvät Talvivaaran suunnitelmiin ratkaista Talvivaaran viimeaikoina kohtaamia tuotannollisia haasteita. Tällaiset arviot perustuvat lukuisille oletuksille, jotka perustuvat tällä hetkellä saatavilla olevaan tietoon ja tällaisen tiedon pohjalta tehtyihin päätelmiin. Nämä oletukset ovat kuitenkin luonnostaan epävarmoja ja alttiina laajalle valikoimalle merkittäviä liiketoimintaan ja sääntelyyn liittyviä riskejä ja epävarmuustekijöitä, jotka voivat johtaa siihen, että Talvivaaran toimenpiteiden todellinen lopputulos poikkeaa olennaisesti oletetusta.

Yksikään lausuma tässä tiedotteessa ei ole tarkoitettu tulosennusteeksi tai -arvioksi ja yhdenkään lausuman tässä tiedotteessa tule tulkita tarkoittavan, että osakekohtainen tulos kuluvalle tai tulevalle tilikaudella välttämättä vastaisi tai ylittäisi historiallisen julkaistun osakekohtaisen tuloksen. Hinnat ja arvot sekä tuotot osakkeista voivat laskea tai nousta eikä sijoittaja välttämättä saa takaisin sijoittamaansa määrää. On huomioitava, että historiallinen tuotto ei ole tae tulevasta tuotosta. Henkilöiden, jotka tarvitsevat neuvontaa, tulisi konsultoida riippumatonta taloudellista neuvonantajaa.

J.P. Morgan Securities plc, joka toimii Yhdistyneen kuningaskunnan rahoituspalveluviranomaisen (Financial Services Authority) myöntämällä toimiluvalla ja sen valvomana, toimii Talvivaaran ainoana sponsorina, eikä se toimi minkään muun tahon puolesta Osakeannin yhteydessä eikä pidä ketään muuta tahoa asiakkaanaan Osakeannin yhteydessä (riippumatta siitä, onko kyseinen taho vastaanottanut tämän tiedotteen) ja se vastaa ainoastaan Talvivaaralle asiakkailleen tarjottavien suojausten järjestämisestä ja neuvonnasta Osakeantiin, tämän tiedotteen ja siihen liittyvien asiakirjojen sisältöön tai muihin tässä tiedotteessa mainittuihin liiketoimiin, järjestelyihin tai asioihin liittyen.

Nordea Pankki Suomi Oyj, Merrill Lynch International, BNP PARIBAS ja Danske Bank A/S, Helsingin sivukonttori toimivat Osakeannissa ainoastaan Talvivaaran eivätkä kenenkään muun puolesta eivätkä pidä ketään muuta tahoa asiakkaanaan Osakeannin yhteydessä (riippumatta siitä, onko kyseinen taho vastaanottanut tämän tiedotteen), eivätkä ole vastuussa asiakassuhteen nojalla kenellekään muulle kuin Talvivaaralle, ja ne vastaavat ainoastaan Talvivaaralle asiakkailleen tarjottavien suojausten järjestämisestä ja neuvonnasta Osakeantiin tai muihin tässä tiedotteessa mainittuihin liiketoimiin, järjestelyihin tai asioihin liittyen.

Tätä tiedotetta ei pidä tulkita J.P. Morgan Securities plc:n, Nordea Pankki Suomi Oyj:n, Merrill Lynch Internationalin, BNP PARIBAS:n tai Danske Bank A/S, Helsingin sivukonttorin tai niiden hallitusten jäsenen, toimihenkilön, työntekijän, neuvonantajan tai lähipiiriin kuuluvan tahon antamaksi arvopapereiden ostoa tai merkintää koskeväksi suositukseksi.

J.P. Morgan Securities plc:n, Nordea Pankki Suomi Oyj:n, Merrill Lynch Internationalin, BNP PARIBAS:n tai Danske Bank A/S, Helsingin sivukonttorin tai niiden hallitusten jäsenen, toimihenkilön, työntekijän, neuvonantajan tai lähipiiriin kuuluvan tahon tai kenenkään muun henkilön toimesta tai puolesta ei ole annettu minkäänlaista nimenomaista tai hiljaista vakuutusta koskien tähän tiedotteeseen (tai mihinkään sen osaan) sisältyvien tietojen tai lausuntojen tai uskomusten täsmällisyyttä, kohtuullisuutta, riittävyttä tai täydellisyyttä.

Mitään tähän tiedotteeseen sisältyvää tietoa ei ole riippumattomasti varmennettu tai hyväksytty J.P. Morgan Securities plc:n, Nordea Pankki Suomi Oyj:n, Merrill Lynch Internationalin, BNP PARIBAS:n tai Danske Bank A/S, Helsingin sivukonttorin tai niiden hallitusten jäsenen, toimihenkilön, työntekijän, neuvonantajan tai lähipiiriin kuuluvan tahon toimesta. Lukuun ottamatta tilannetta, jossa on kyse petoksesta, J.P. Morgan Securities plc, Nordea Pankki Suomi Oyj, Merrill Lynch International, BNP PARIBAS tai Danske Bank A/S, Helsingin sivukonttori tai niiden hallitusten jäsenet, toimihenkilöt, työntekijät, neuvonantajat tai lähipiiriin kuuluvat tahot eivät hyväksy vastuuta mistään virheistä, laiminlyönneistä tai epätäsmällisyyksistä sellaisessa tiedossa tai lausunnossa tai mistään tappiosta,

kulusta tai vahingosta, joka on kärsitty tai kertynyt mistä tahansa aiheutuen suoraan tai välillisesti mistä tahansa tämän tiedotteen tai sen sisällön käytöstä tai muutoin tähän tiedotteeseen liittyen.

Ketään ei ole valtuutettu antamaan mitään muita kuin tähän tiedotteeseen sisältyviä tietoja tai lausumia ja, mikäli tällaisia tietoja tai lausumia annetaan, on otettava huomioon, etteivät ne ole Talvivaaran, J.P. Morgan Securities plc:n Nordea Pankki Suomi Oyj:n, Merrill Lynch Internationalin, BNP PARIBAS:n tai Danske Bank A/S, Helsingin sivukonttorin tai kenenkään muun henkilön hyväksymiä. Tämän tiedotteen julkistaminen soveltuvista säännöistä ja määräyksistä riippuen ei missään olosuhteissa tarkoita sitä, että Talvivaaran tai sen konsernin toiminnassa ei ole tapahtunut muutosta tämän tiedotteen päivämäärän jälkeen tai että siinä oleva tieto on oikein minään tulevana päivänä.

Tässä esitetyt tiedot on suunnattu ainoastaan (i) henkilöille, jotka ovat Yhdistyneen kuningaskunnan ulkopuolella tai (ii) henkilöille, joilla on ammattimaista kokemusta sijoittamisesta Yhdistyneen kuningaskunnan vuoden 2000 rahoituspalvelu- ja markkinalain (Financial Services and Markets Act) (Financial Promotion) vuoden 2005 määräyksen ("Määräys") 19(5) artiklan tarkoittamalla tavalla ja (iii) Määräyksen 49(2) mukaisille korkean varallisuustason omaaville tahoille (high net worth entities) taikka muille henkilöille, joille asiakirja voidaan laillisesti tiedottaa (kaikki edellä mainitut henkilöt yhdessä, "relevantit henkilöt"). Kaikki tähän tiedotteeseen liittyvä sijoitustoiminta on ainoastaan relevanttien henkilöiden saatavilla ja siihen ryhdytään ainoastaan relevanttien henkilöiden kanssa. Kenenkään, joka ei ole relevantti henkilö, ei tule toimia tämän tiedotteen perusteella tai luottaa sen sisältöön.

LIITE

Listalleottoesitteen täydennys 9.4.2013:

Tätä täydennystä ei voi lähettää kenellekään henkilölle Australiassa, Kanadassa, Hongkongissa, Japanissa, Etelä-Afrikassa tai tiettyjä poikkeuksia lukuun ottamatta Yhdysvalloissa tai missään muussa maassa, jossa se ei olisi sallittua. Lukuun ottamatta sitä, mitä listalleottoesitteessä on nimenomaisesti todettu, tarjoamista ei ole tehty tällaisissa maissa tai tällaisiin maihin.

Talvivaaran Kaivososakeyhtiö Oyj ("Talvivaara" tai "Yhtiö") täydentää seuraavilla tiedoilla 12.3.2013 päivättyä 1 633 857 840 uuden osakkeen ("Tarjottavat osakkeet") tai Tarjottavia osakkeita vastaavien CREST-talletustodistuksien ("CDI-osaketodistukset") ("Uudet CDI-osaketodistukset") tarjoamiseen ("Osakeanti") liittyvää listalleottoesitettä. Tietoja tulee lukea yhdessä 12.3.2013 päivätyn listalleottoesitteen kanssa.

Talvivaara julkisti 8.4.2013 seuraavan pörssitiedotteen:

"Talvivaaran Kaivososakeyhtiö Oyj:n (jäljempänä "Talvivaara" ja "Yhtiö") Sotkamon kaivoksen kipsisakka-altaassa on havaittu vuoto sunnuntai-iltana 7.4.2013. Vuoto on marraskuussa 2012 vuotaneen allaslohkon viereisessä lohossa ja liittyy mahdollisesti edelliseen vuotoon.

Yhtiö arvioi, että vuodon määrä tähän mennessä on ollut noin 250 000 m³, ja että vuotavassa allaslohossa on vielä noin 370 000 m³ vettä. Talvivaaran eteläisessä vesienkäsittely-yksikössä on tällä hetkellä noin 1 000 000 m³ varoilavuutta ja myös vesien käsittelykapasiteetti patoihin valuvien vesien käsittelemiseksi on riittävä. Vuotovesiä ei näin ollen ennakoida päätyvän käsittelemättöminä kaivosalueen ulkopuolelle. Koska vuoto kuitenkin täyttää varoilavuutta juuri ennen kevättulvia, Yhtiö on lisännyt puhdistettujen vesien juoksutusta etelään noin 800 m³:iin tunnissa ja juoksutusta arvioidaan edelleen lisättävän noin 1 500 m³:iin tunnissa myöhemmin tällä viikolla.

Koska nyt vuotavan allaslohkon riskitaso on tiedetty kohonneeksi, Yhtiö on alkuvuoden aikana pyrkinyt maksimoimaan varotilavuuden patoaltaissa patorakenteita parantamalla, vesien neutralointikapasiteettia kasvattamalla ja käsiteltyjä vesiä juoksuttamalla. Altaassa ollut vesi olisi normaalitilanteessa käsitelty metallien talteenottolaitoksen kautta, mutta neutraloidaan nyt eteläisen käsittely-yksikön kautta.

Talvivaaran metallien talteenottolaitoksen pumppausjärjestelyjä muutetaan parhaillaan niin, että tehtaan vedenpuhdistuskapasiteetti voidaan maksimoida ja puhdistettuja vesiä johtaa mahdollisimman paljon myös pohjoiseen purkusuuntaan.”

Lisäksi Talvivaara julkisti 9.4.2013 seuraavan pörssitiedotteen:

”Talvivaaran Kaivososakeyhtiö Oyj:n (jäljempänä ”Talvivaara” ja ”Yhtiö”) Sotkamon kaivoksen kipsisakka-altaassa sunnuntaina 7.4.2013 havaittu vuoto on tämän hetkisten arvioiden mukaan onnistuttu tukkimaan. Vuotokohta varmistui altaasta iltapäivällä 8.4.2013, minkä jälkeen vuotopaikkaa ryhdyttiin tukkimaan moreenilla. Talvivaara arvioi tämän hetkisen tiedon perusteella, että altaasta turvapadoille vuotaneen veden määrä on alle 400 000 m³. Vesitilavuutta vuotaneessa allaslohkossa arvioidaan olleen noin 620 000 m³. Varotilavuus ja käsittely-yksiköiden puhdistuskapasiteetti riittävät kyseisestä kipsisakka-altaan lohkoista valuneiden ja mahdollisesti vielä valuvien vesien käsittelyyn. Vuotovesiä ei ennakoida päätyvän käsittelemättöminä kaivosalueen ulkopuolelle.

Riittävät varotilavuudet etelän turvapadoissa ovat erittäin tärkeitä riskien hallinnan kannalta. Tämä korostuu, kun valmistaudutaan kevään sulamisvesiin. Sulamisen ennakoidaan vauhdittuvan loppuviikosta. Tästä syystä Talvivaara on lisännyt puhdistettujen ylimäärävesien juoksutusta etelään Vuoksen vesistöön tasolle 800 m³/h ja juoksutusta etelään tullaan lisäämään tasolle 1500 m³/h riittävien varotilavuuksien varmistamiseksi.

Juoksutettavien vesien haitta-ainepitoisuudet ovat selkeästi alle Talvivaaran ympäristöluvan rajojen. Veden laatu on pysynyt tasaisena ja laatua seurataan jatkuvasti.”

Edellä mainitulla tiedolla täydennetään listalleottoesitteen kohtaa ”Liiketoiminnan tulos, taloudellinen asema ja tulevaisuuden näkymät—Viimeaikaiset tapahtumat”.

Sijoittajien oikeus peruuttaa merkintänsä

Osakeannin ehtojen mukaan, mikäli listalleottoesitettä täydennetään tai oikaistaan sellaisen siinä olevan virheen, puutteen tai olennaisen uuden tiedon johdosta, jolla saattaa olla olennaista merkitystä sijoittajille, on Tarjottavia osakkeita tai Uusia CDI-osaketodistuksia merkinneillä sijoittajilla arvopaperimarkkinalain (746/2012) mukaan oikeus peruuttaa merkintänsä vähintään kahden pankkipäivän kuluessa listalleottoesitteen täydennyksen julkaisemisesta relevantissa maassa, mikä tapahtuu 9.4.2013 Suomessa ja minkä odotetaan tapahtuvan 10.4.2013 Yhdistyneessä kuningaskunnassa. Merkintöjen peruuttaminen voi koskea ainoastaan kaikkia Tarjottavia osakkeita tai Uusia CDI-osaketodistuksia, jotka osakkeenomistaja on merkinnyt. Peruutus-oikeuden käyttämisen edellytyksenä on, että sijoittaja on sitoutunut merkitsemään tai merkinnyt Tarjottavia osakkeita tai Uusia CDI-osaketodistuksia ennen tämän listalleottoesitteen täydennyksen tai oikaisun julkaisemista ja että täydennyksen tai oikaisun aiheuttama virhe, puute tai olennainen uusi tieto on käynyt ilmi ennen arvopaperin toimittamista sijoittajalle, ja merkintäoikeuksien perusteella merkittyjen Tarjottavien osakkeiden tai Uusien CDI-osaketodistusten tapauksessa ennen kuin kaupankäynti Tarjottavia osakkeita edustavilla väliaikaisilla osakkeilla alkaa.

Mikäli sijoittaja haluaa käyttää merkinnän peruutus-oikeuttaan, sijoittajan on ilmoitettava merkinnän peruuttamisesta sille merkintäpaikalle, jossa merkintä tehtiin 11.4.2013 klo 20.00 (Suomen aikaa)

mennessä Tarjottavien osakkeiden osalta ja 12.4.2013 klo 20.00 (Lontoon aikaa) mennessä Uusien CDI-osaketodistusten osalta huomioiden kuitenkin kyseisen merkintäpaikan tavanomaiset aukioloajat. Mikäli sijoittaja käyttää merkinnän peruutusoikeuttaan, merkintähinta palautetaan niin pian kuin mahdollista. Palautettaville varoille ei makseta korkoa..